TKPでは飲食テーブルの利用人数を制限し密を避けております。

6名掛けにし
出席者同士の距離を確保

1800mm

飛沫感染防止シート設置ドリンクカウンター 安心の缶ビール提供

円～
お一人様

※1 ドリンクメニューは終了１０分前ラストオーダーとなります。
※2 懇親会のみのご利用の場合、会場料2時間分が別途必要となります。

※写真はイメージです。

承ります
20名様よ

り

4,000
（税込4,400円～）

2時間
飲み放題 会場費2時間

無料※2

※1

TKP
Party Plan

2021.10/1（Fri） ～ 2022.2/28（Mon）

パーティープラン
ご予約承ります。

懇親会当日、
別途会議室ご利用で

個食
盛り合わせ

◆TKPガーデンシティPREMIUM仙台西口
◆TKPガーデンシティ仙台駅北

◆TKPガーデンシティ仙台
◆TKPガーデンシティ仙台勾当台

21/09/031/01

※写真はイメージです。 ※お持ち帰りに関しましては衛生上の観点からお断りをさせて頂きます。 ※20名様より承ります。20名未満の場合はご相談ください。 ※各プランの人数変更は開催日の3営業日前(土日祝を除く)まで承ります。
※懇親会のみのご利用の場合、会場料2時間分が別途必要となります。 ※ブッフェ形式の場合5，500円（税込）より承ります。※詳しくはお問い合わせください。

※上記料金プランは個食盛り合わせの一例です。 ※材料入荷状況により料理内容が若干異なる場合がございます。

TKP パーティー・懇親会ネット　仙台 検  索022-200-2607受付時間9：00～18：00

5,000円～お一人様
（税込5,500円～）

7,000円～お一人様
（税込7,700円～）

4,000円～
(税込4,400円～）

お一人様

●海老の天ぷら

●オマール海老のクリームフライ

●赤魚の仙台味噌焼き

●黒毛和牛グリルのオニオンソース

●厚焼き玉子

●インゲンと人参のカモ肉巻き

●サンマの南蛮漬け

●豆腐のハンバーグ鯛味噌焼き

●蒸し海老

●仙台笹かまぼこ

●仙台しそ味噌巻き

●甘辛グリルチキン

●カニ爪の酢の物

●つくね串

●各種煮物

●北釜ファーム

　山東菜しらす和え

●胡瓜の浅漬け

●かき餅

●枝豆

●点心３種

●山菜そば

●助六寿司

●中華冷製前菜

●ローストビーフのサラダ仕立て

●カジキ鮪の叩き

●豚肉の角煮

●カツサンドとミックスサンド盛合わせ

●海老のチリソース煮

●牛肉の柔らか煮　グラタン仕立て

●握り寿司　四貫盛

●豚肉と海鮮あんかけ焼きそば

●冷やし芽カブそば

●デザート

・塩こうじ漬け込み唐揚げ
・カニ爪クリームコロッケ
・ポムピン（ポテト）
・カモ肉の燻製
・インゲンと人参のカモ肉巻き
・蒸し海老
・クリームチーズの
　スモークサーモン巻き
・鶏むね肉の燻製
・レッドソルトのローストビーフ
・グリルチキンのラタトゥイユ

・かぼちゃサラダ
・季節のフルーツ
・枝豆
・彩り菜園
　カップサラダ
  （生ハム入り）
・ベーコンと
　トマトバジルの
　カップパスタ

2時間
飲み放題付き

2時間
飲み放題付き

2時間
飲み放題付き

ビール
焼酎（芋・麦）
ワイン（赤・白）
日本酒
ウイスキー

Alcohol

ノンアルコールビール
Non Alcohol

ウーロン茶
オレンジジュース
炭酸水

Soft drink

ハイボール
梅酒ロック
梅酒ソーダ
梅酒ウーロン茶割り
カシスソーダ
カシスオレンジ
ファジーネーブル
レゲエパンチ
ピーチソーダ

Cocktail

仙台駅東口から徒歩１分！ ヨドバシビルの８階最上階！

高級レジデンスを思わせる、華やかな会場

CIRQ（シルク）仙台も懇親会、忘新年会におすすめです。

詳しくはお問い合わせください。

一年の労い、新年の始まりに、TKPの懇親会プラン

２時間制飲み放題Drink

プラン プラン

プラン